別記第 19号様式（第 18条関係）

借 上 げ 住 宅 使 用 関 係 届

平成  年  月  日

渋 谷 区 長  殿

住宅の名称 居室番号

使用者氏名 印

渋谷区借上げ住宅条例第 16条の規定に基づき、下記のとおり届けでます。

記

長期不在

不在者氏名

不 在 理 由

不 在 期 間

連 絡 先

連帯保証人に

関する変更

変更事項

＊ 連帯保証人を新たに定めたときは、この届けのほかに誓約書（別記第５号様

式）を提出してください。

＊ 住所若しくは氏名又は所在地若しくは名称を変更したときは、住民票又は保

証契約の写しを添付してください。

変更理由

世帯に関する

変更

変更事項

＊ 変更事由を確認できる書類を添付してください。

変更理由

その他の事項